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N:o 101.

Ank. till Eiked. Kansli d. 4 Maj 1868, kl. 2 e. m.

Memorial, med förslag till samman]emkning, i anledning af Kam- 
rarnes skiljaktiga beslut, i fråga om indragning till Stats
verket af samtliga åt civile embets- och tjenstemän upp
låtna boställen.

(I. A.)

Uti afgifvet Utlåtande N:o 72 har, i anledning af väckt motion i äm
net, Stats-Utskottet på anförda skäl hemställt, att Riksdagen måtte uti 
underdånig skrifvelse anhålla, det Kongl. Maj:t täcktes låta tillse, att samt
liga åt civile embets- och tjenstemän upplåtna boställen må, i den män 
sådant författningsenligt kan ega rum, till Statsverket indragas, samt att 
Kongl. Maj:t, efter vederbörandes hörande, behagade föreslå Riksdagen de 
vilkor och bestämmelser, som i sammanhang med indragningen lämpligen 
böra iakttagas. Enligt Utskottet tillhandakomna protokollsutdrag, har, vid 
behandling häraf, Riksdagens Första Kammare bifallit Utskottets före- 
nämnda hemställan med den förändring att orden: »att samtlige» utbyttes 
emot orden: »om och hvilka», hvaremot Andra Kammaren helt och hållet 
godkänt Utskottets Utlåtande i ämnet. Vid sådant förhållande åligger det 
Utskottet att de olika meningarne, så vida möjligt är, sammanjemka. 
Härvid har Utskottet visserligen trott sig böra fästa något afseende vid 
de betänkligheter, som i Första Kammaren blifvit uttalade mot indragning 
af samtliga åt civile embets- och tjenstemän upplåtna boställen, helst deras 
bibehållande för tjensteinnehafvarne undantagsvis torde vara af behofvet 
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påkalladt, men likväl föreställt sig att, derest ett uttalande från Represen
tationens sida angående civila boställens indragning skall ega rum, sådant 
lämpligen borde ske i något bestämdare form än hvad Första Kammaren 
för sin del beslutat; hvadan och då Andra Kammarens bifall icke torde 
vara att förvänta till ett sådant beslut, der icke 'ens åsigten om ifrågava
rande boställens indragning såsom regel blifvit antydd, Utskottet, i afsigt 
att kunna de skiljaktiga meningarne förena, trott sig böra hemställa,

att Riksdagen ville uti underdånig skrifvelse anhålla, 
det Kongl. Maj:t täcktes låta tillse, huruvida de åt ci
vile embets- och tjensteman upplåtna boställen må, i den 
mån sådant författningsenligt kan ega rum, till Stats
verket indragas, samt att Kongl. Maj:t, efter vederbö- 
randes hörande, behagade föreslå Riksdagen de vilkor 
och bestämmelser, som i sammanhang med indragnin
gen lämpligen böra iakttagas.

Stockholm den 3 Maj 1868.

På Utskottets vägnar:

Arv. Fr:son Posse.


